
КП «ХАРКІВСЬКИЙ ПАЛАЦ СПОРТУ» 

«01» серпня 2016 року м.Харків 

НАКАЗ № 

Про створення 
Тендерного комітету 
КП «Харківський Палац спорту» 

На виконання норм Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-УІІІ 
з метою економії та раціонального використання коштів державного бюджету України. 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити Тендерний комітет для організації та проведення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг. 

2. Затвердити Положення про Тендерний комітет або уповноважену особу (особи) для 
організації та проведення публічних закупівель товарів, робіт і послуг. 

3. Призначити головою Тендерного комітету заступника генерального директора з 
технічного обслуговування будівлі Добрінова О.В. та затвердити склад Тендерного 
комітету, що додається. 

4. Встановити, що комітет з конкурсних торгів, утворений відповідно до наказу №62/2 
від 25.08.2010р. (зі змінами від 06.09.2011 р., 01.10.2012р., 02.01.2013р., 12.05.2015р.) 
ліквідується з моменту оприлюднення всіх звітів про виконані договори щодо закупівель 
товарів, робіт і послуг відповідно до Закону України «Про здійснення державних 
закупівель». 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Склад Тендерного комітету: 3 наказом 
ознайомлені: 

1. Добрінов О.В. - заступник генерального директора з 
технічного обслуговування будівлі 
2. Сидоренко В.І. - начальник відділу маркетингу та реклами 
3. Долгіна A.C. - головний бухгалтер 
4. Середенко C.B. - начальник відділу ПБ та ОГІ 
5. Назаров В.П. - начальник відділу з організації культурних та 
спортивно-масових заходів 

Генеральний директор Шевцов І.Ю. 


